
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 23 giugno 2020)

Numero di 

casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 9.063.960 100,0

1 Stati Uniti 2.312.302 25,5 25,5

2 Brasile 1.106.470 12,2 37,7

3 Russia 592.280 6,5 44,3

4 India 440.215 4,9 49,1

5 Regno Unito 305.289 3,4 52,5

6 Perù 254.936 2,8 55,3

7 Cile 246.963 2,7 58,0

8 Spagna 246.504 2,7 60,7

9 Italia 238.720 2,6 63,4

10 Iran 207.525,0 2,3 66

11 Germania 190.862 2,1 67,8

12 Turchia 188.897 2,1 69,8

13 Messico 185.122 2,0 71,9

14 Pakistan 185.034 2,0 73,9

15 Arabia Saudita 161.005 1,8 75,7

16 Francia 160.750 1,8 77,5

17 Bangladesh 115.786 1,3 78,8

18 Canada 101.637 1,1 79,9
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 23 giugno 2020)


